

ノースランド料金表

NORTHLAND CAMPER'S VILLAGE



幌馬車型 キャビン

【IN】 PM2:00 ~ PM8:00
【OUT】 AM8:00 ~ AM10:00

大人 (中学生以上)	¥5,500 + 税 [¥6,050(税込)]
小学生	¥3,500 + 税 [¥3,850(税込)]
未就学児 (0~6歳)	無料(添い寝) ※寝具が必要な時は1組 ¥1,000+税 [¥1,100(税込)]

1人 / 1泊

- 1室4ベッドまで。寝具/シーツ/枕カバー付。
- 小さい冷蔵庫・電源(500Wまで)あり。
- 椅子/テーブル/炊事場/炊事用具/ティピーテント又はタープ等の施設利用料は無料です。

幌馬車型キャビン宿泊のリピーター限定
『プラス半泊コース』コース詳細は別紙をご覧ください。

	【例】1泊半 大人 プラス ¥2,500+消費税 [¥2,750(税込)]	¥8,800 (税込)
小学生	プラス ¥1,500+消費税 [¥1,650(税込)]	¥5,500 (税込)

★上記宿泊料金に、別途室料を申し受けます。

※上記宿泊料金に別途、室料1部屋につき¥1,100(税込)/1泊を申し受けます。
(プラス半泊コースご利用の場合、半泊の室料は¥550となります。)

オートキャンプ

【IN】 PM1:00 ~ PM8:00
【OUT】 AM8:00 ~ AM11:00

¥7,000 + 消費税
[¥7,700(税込)]

車1台テント一張り / 1泊 (人数は5名まで)

- 追加1人1泊¥1,000+消費税 小学生未満は無料
[¥1,100(税込)]
- A C電源 ¥500(税込)/1泊(10アンペア 800W)
- ※サイトの広さは約10×8m(80平方m前後)

デイキャンプ

(日帰りバーベキュー)

【ご利用時間】
AM11:00 ~ PM5:00

¥1,000 + 消費税
[¥1,100(税込)]

施設使用料1人

- 0歳~6歳(小学生未満)は無料
- 燃料費別途有料、又はお持込ください。
- 調理用具のレンタルは無料です。食器類はご持参下さい。

クラブハウス売店販売物(税込)

- 薪(小)¥600
- (大)¥1,000
- 炭 ¥700(一箱3kg入)

その他、
コーヒー/紅茶/缶ジュース/氷
缶ビール/ワイン/オリジナルグッズ
などの販売がございます。

寝具レンタル料(税込)

- 敷布団 ¥500
 - 掛け布団 ¥500
 - 毛布 ¥200
 - 枕(カバー付) ¥200
 - 枕カバーのみ ¥50
 - シーツ ¥200
- セット料金¥1,100

※キャビン宿泊の方の定員内部分(毛布等)
追加は無料

キャンセル料金

(キャビン/オート/ディキャンプ共通)

3日前より一半額 当日一全額

テントサウナ

- 1枠利用(1時間45分) ¥6,600
- 2枠利用(3時間45分) ¥12,000
(税込)

レザークラフト キーホルダー作り

- ¥500
お好きな模様やイニシャルを刻印できます。(隣接の工房にて)
レザーブレスレットもあります。